MASSEY FERGUSON




Caractéristiqgues

Performances

Puissance max. (KW)

Couple maxi

Régime moteur nominal

Moteur

Type de moteur /Nombre de cylindres /Capacité /Aspiration
Transmission

Type

Prise de force

Une seule vitesse directe - 540 tr/min

PDF directe a une seule vitesse - 540 tr/min
PDF directe a deux vitesses - 540/1 000 tr/min
Direction

Hydrostatique

Circuit hydraulique

Commande de relevage 3 points

Capacité de levage

Débit d’huile

Pression du circuit

Circuit hydraulique auxiliaire

Débit d’huile

Pression du circuit

Distributeurs

Freins

Type

Roues et pneus standard
2RM/4RM avant

Arriére

Poids et dimensions
Poids sans lest

Longueur

Hauteur sur échappement
Empattement

Capacité

Réservoir de carburant
Huile moteur /Huile de transmission

Le Matériel

& Puissance 1SO (kW)
@ 1,400 tr/min

kgf max.
litres/min
bar

litres/min
bar

kg

mm
mm
mm

litres
litres

@ Standard - Not applicable/available
O Optional - & ISO TR14396

Siege social et SAV: Z..Mghira - Route Fouchana - Tél: 70 16 88 80 (LG) - Fax: 79 40 84 83
Show Room: 45 Rue Ibn Khaldoun - B.P.233 1001 Tunis Hached - Tél/Fax: 71 35 27 50
Email: contact@lemateriel.com.tn - Site Web: www.lemateriel.tn

MF 445 Xtra
95 (72)
366
2,200

Perkins 1104/4/4400cc/turbo
Changement de vitesse 12 x 4

It
L

(
L

Mécanique
2500
17
210

42
170

@ 1 soupape

Bain d’huile

7,50-16/12,4-24
18,4-30

4,070
4,270
2,640
2,370

100
8/46

Pour une productivité accrue, une série d’équipements enoption est disponible,
comprenant des masses avant, des masses de roue arriere et un arceau

de sécurité repliable & deux montants. Pour de plus amples informations,
contactez votre concessionnaire Massey Ferguson.

Tous les efforts possibles ont été mis en oeuvre pour que les informations contenues dans ce document soient
les plus précises possibles. Toutefois, il est possible de trouver des inexactitudes, des erreurs ou des omissions
et les caractéristiques de la machine peuvent étre modifiées a tout moment, sans préavis. Par conséquent,
toutes les caractéristiques doivent étre confirmées auprés de votre concessionnaire ou distributeur Massey
Ferguson avant tout achat.




