





Caractéristiques

odi dotoriotiquo		
Performances		MF 445 Xtra
Puissance max. (kW)	Puissance ISO (kW)	95 (72)
Couple maxi	@ 1,400 tr/min	366
Régime moteur nominal		2,200
Moteur		
Type de moteur /Nombre de cylindres /Capacité /Aspiration		Perkins 1104/4/4400cc/turbo
Transmission		
Туре		Changement de vitesse 12 x 4
Prise de force		
Une seule vitesse directe - 540 tr/min		•
PDF directe à une seule vitesse - 540 tr/min	r	0
PDF directe à deux vitesses - 540/1 000 tr/min		О
Direction		
Hydrostatique		•
Circuit hydraulique		
Commande de relevage 3 points		Mécanique
Capacité de levage	kgf max.	2500
Débit d'huile	litres/min	17
Pression du circuit	bar	210
Circuit hydraulique auxiliaire		
Débit d'huile	litres/min	42
Pression du circuit	bar	170
Distributeurs		
		● 1 soupape
Freins		1 1
Туре		Bain d'huile
Roues et pneus standard		
2RM/4RM avant		7,50-16/12,4-24
Arrière		18,4-30
Poids et dimensions		
Poids sans lest	kg	4,070
Longueur	mm	4,270
Hauteur sur échappement	mm	2,640
Empattement	mm	2,370
Capacité		Lioi o
Réservoir de carburant	litres	100
neservon de carburant	III UO	100









AGCO MASSEY FERGUSON est une marque mondiale d'AGCO. Your Agriculture Company © AGCO Limited, 2013 | A-B-15634/1113 | French/1113/1m

Huile moteur /Huile de transmission

■ Standard — Not applicable/available Optional OSO TR14396

litres

Pour une productivité accrue, une série d'équipements enoption est disponible, comprenant des masses avant, des masses de roue arrière et un arceau de sécurité repliable à deux montants. Pour de plus amples informations, contactez votre concessionnaire Massey Ferguson.

8/46

Tous les efforts possibles ont été mis en œuvre pour que les informations contenues dans ce document soient les plus précises possibles. Toutefois, il est possible de trouver des inexactitudes, des erreurs ou des omissions et les caractéristiques de la machine peuvent être modifiées à tout moment, sans préavis. Par conséquent, toutes les caractéristiques doivent être confirmées auprès de votre concessionnaire ou distributeur Massey Ferguson avant tout achat.



